pokračovat ve výkonu BOZP v rozsahu sjednaném původní příkazní smlouvou, a to do 2. 2. 2021.

II. Za pokračování výkonu BOZP po dobu od 8. 12. 2020 do 2. 2. 2021 přísluší Příkazníkovi odměna

za řádný výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v celkové výši 11 455,00 Kč bez

DPH (slovy: jedenácttisícčtyřistapadesátpět korun českých).

III. V ostatním zůstává příkazní smlouva beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží příkazce a jeden příkazník.

Dodatek je planý podpisem obou smluvních stran a účinný registrací dle zák. č. 340/2015 Sb.